
Total I+II+III Total plati luna 
septembrie

8.997.500,00 8.733.692,00

345.000,00 309.816,00

5.750,00 1.970,00

450.000,00 400.397,00

135.000,00 67.153,00

256.500,00 213.463,00

27.000,00 19.356,04

13.500,00 12.286,25

150.800,00 145.726,00

23.500,00 22.496,08

19.000,00 11.537,85

17.000,00 9.961,11

157.000,00 132.922,16

724.000,00 723.945,26

59.500,00 56.602,44

40.000,00 30.584,45

25.000,00 16.776,38

10.000,00 9.621,11

52.500,00 40.926,29

1.000,00 988,68

3.000,00 908,94

7.000,00 3.154,02

11.000,00 5.121,60

Pagina 1 / 4

20.14

20.30.02

20.06.01

20.11

20.04.04

20.05.30

20.02

20.04.02

20.01.09

20.01.30

20.01.06

20.01.08

20.01.04

20.01.05

20.01.02

20.01.03

10.03.07

20.01.01

10.01.17

10.01.30
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10.01.13

Clasificaţia funcţională: 51.2A.01.03 - Activitate: 51.2A.01.03
10.01.01

Sursa de finanţare: 2A: Administratia locala - Finantare integrala din buget

JUDETUL IALOMITA
MUNICIPIUL SLOBOZIA

Articol bugetar

Buget in vigoare 
(ultimul rectificare)

Plăţi efectuate

Sinteza cheltuielilor detaliate pe părți, capitole, subcapitole, 
titluri, articole aferente lunii septembrie 2020



Total I+II+III Total plati luna 
septembrie

JUDETUL IALOMITA
MUNICIPIUL SLOBOZIA

Articol bugetar

Buget in vigoare 
(ultimul rectificare)

Plăţi efectuate

Sinteza cheltuielilor detaliate pe părți, capitole, subcapitole, 
titluri, articole aferente lunii septembrie 2020

5.400,00 5.400,00

526.000,00 352.282,67

41.250,00 36.670,00

100.000,00 96.372,81

28.000,00 27.655,60

0,00 -2.309,00

29.000,00 18.132,98

20.000,00 15.133,13

1.289.000,00 1.287.439,00

1.250,00 251,61

55.000,00 9.820,45

30.000,00 27.024,69

900,00 406,66

100,00 7,78

3.000,00 1.438,00

2.280.000,00 2.010.000,00

1.636.000,00 1.370.377,29

6.000,00 3.796,22

150,00 108,74

900,00 335,17

7.650,00 2.988,40

45.000,00 45.000,00

105.000,00 20.332,05

80.000,00 20.021,89

57.000,00 56.581,81

2.173.500,00 1.019.065,8071.01.30
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20.01.30

20.02

71.01.01

Clasificaţia funcţională: 70.2A.03.30 - Activitate: 70.2A.03.30

20.01.09

59.12

20.01.04

20.01.08

Clasificaţia funcţională: 67.2A.50 - Activitate: 67.2A.50
20.01.03

51.01.01

59.11

40.30

Clasificaţia funcţională: 67.2A.05.01 - Activitate: 67.2A.05.01

20.01.03

20.01.04

20.04.02

Clasificaţia funcţională: 66.2A.50.50 - Activitate: 66.2A.50.50

20.01.08

20.01.09

30.01.02

Clasificaţia funcţională: 61.2A.05 - Activitate: 61.2A.05

Clasificaţia funcţională: 55.2A.00 - Activitate: 55.2A.00
20.24.02

Clasificaţia funcţională: 54.2A.50 - Activitate: 54.2A.50
20.30.30

71.03

85.01.01

59.40

71.01.30

20.30.04

20.30.30



Total I+II+III Total plati luna 
septembrie

JUDETUL IALOMITA
MUNICIPIUL SLOBOZIA

Articol bugetar

Buget in vigoare 
(ultimul rectificare)

Plăţi efectuate

Sinteza cheltuielilor detaliate pe părți, capitole, subcapitole, 
titluri, articole aferente lunii septembrie 2020

0,00 -12.962,86

0,00 -60,00

4.070.716,00 823.493,61

60.000,00 55.265,26

81.800,00 19.877,29

40.000,00 37.485,00

510.000,00 217.386,64

225.800,00 212.271,84

704.614,00 1.849,08

3.171.152,00 91.633,97

254.234,00 20.249,59

1.730.000,00 239.534,99

955.000,00 952.500,00

250.000,00 249.995,75

2.551.000,00 2.294.516,75

1.875.000,00 1.875.000,00

645.700,00 141.055,86

0,00 -3.939,62

311.700,00 226.874,97

3.000,00 1.119,00

200.000,00 164.301,89

290.500,00 696,14

1.244.500,00 485.965,21

271.000,00 22.372,72

250.000,00 0,00

Clasificaţia funcţională: 84.2A.03.03 - Activitate: 84.2A.03.03
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58.01.03

71.01.30

58.01.01

58.01.02

20.01.30

40.03

Clasificaţia funcţională: 84.2A.03.02 - Activitate: 84.2A.03.02
20.01.09

71.01.30

85.01.02

81.02.05

Clasificaţia funcţională: 74.2A.06 - Activitate: 74.2A.06

Clasificaţia funcţională: 74.2A.05.02 - Activitate: 74.2A.05.02
20.01.04

Clasificaţia funcţională: 74.2A.05.01 - Activitate: 74.2A.05.01
20.01.04

71.01.30

81.02.05

58.01.02

58.01.03

20.01.30

58.01.01

71.01.30

Clasificaţia funcţională: 70.2A.50 - Activitate: 70.2A.50

20.01.30

20.12

Clasificaţia funcţională: 70.2A.06 - Activitate: 70.2A.06
20.01.03

Clasificaţia funcţională: 70.2A.05.01 - Activitate: 70.2A.05.01
71.01.30

85.01.01

85.01.02



Total I+II+III Total plati luna 
septembrie

JUDETUL IALOMITA
MUNICIPIUL SLOBOZIA

Articol bugetar

Buget in vigoare 
(ultimul rectificare)

Plăţi efectuate

Sinteza cheltuielilor detaliate pe părți, capitole, subcapitole, 
titluri, articole aferente lunii septembrie 2020

5.874.800,00 772.391,51

300.000,00 86.440,90

4.000,00 2.330,38

200.000,00 143.888,79

195.000,00 194.288,61

15.000,00 7.286,1620.01.30
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20.01.03

20.01.04

Sursa de finanţare: 2E: Administratia locala - Activitati finantate integral din ven

Clasificaţia funcţională: 70.2E.50 - Activitate: 70.2E.50
20.01.02

Clasificaţia funcţională: 87.2A.50 - Activitate: 87.2A.50
20.30.30

71.01.30


